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Information relative au nombre total d’actions et d

08 avril 2021

e droit de vote

En application de larticle R. 225-73-1 du Code de commerce, sont publiés ci-aprés le
nombre total de droits de vote et le nombre d’actions composant le capital de la Société au
2 avril 2021, date de la publication au BALO de l'avis préalable a I'Assemblée Générale

Mixte du 20 mai 2021.

A la date du

Nombre d’actions
composant le
capital

Nombre théorique
des droits de vote (y
compris actions
auto-détenues)

Nombre réel de
droits de vote
(déduction faite des
actions auto-
détenues)

02/04/2021

76 736 476

87 365 536

86 998 893




